
 

 

UCHWAŁA Nr LXVI/599/2024 

RADY MIEJSKIEJ w SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę będącą własnością Gminy Sępólno Krajeńskie, 

stanowiącą uzupełniającą sieć dróg publicznych, ujętą w wykazie dróg stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zostało 

oznaczone na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Franciszek Lesinski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2181



załącznik nr 1  

do uchwały nr LXVI/599/2024 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Wykaz dróg – do zaliczenia do kategorii dróg publicznych 

 

L.p. Nazwa drogi Długość 

drogi 

(m) 

Nr działek geodezyjnych 

1. Komierowo – Sępólno Kraj.  5311 dz. Nr 102, 98, 106, 104/1 obręb 

Komierowo  

dz. nr 154/1 obręb Sikorz  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 2  

do uchwały nr LXVI/599/2024 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

1. Komierowo – Sępólno Kraj. 

 

 
 

 
 

 


		2024-04-04T10:47:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




